
PROMO Prix Alexis Couroux
Slalom (Alpin) Filles (U8/U10)

RESULTATS MANCHE 1

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1

1 1/U10 14 2728994 MALE ELISE 2015 MV ST MAURICE 44.92
2 2/U10 16 2745396 HANTZ CURIEN KIM 2015 MV LA BRESSAUDE 45.31
3 3/U10 13 2782081 THIEBAUTGEORGE... 2015 MV ST MAURICE 51.28
4 1/U8 1 2782080 MARCHAL CONST... 2016 MV ST MAURICE 51.86
5 4/U10 17 2794653 MOUROT AGATHE 2014 MV SC KRUTH 52.68
6 5/U10 19 2729196 MINERY HONORINE 2015 MV SCV THANN 53.26
7 6/U10 18 LCN2743490 GEHIN LOUISE 2014 MV ST MAURICE 53.27
8 7/U10 12 LCN2819374 PASIAK MATILDA 2014 MV SC HT SAVOUR 54.04
9 8/U10 20 2783643 KARRER JULIETTE 2015 MV ST MAURICE 57.91

10 2/U8 4 2802318 REMPP ROSE 2017 MV AS GERARDMER 01:00.32
11 3/U8 2 2781611 MENGIN ELINE 2016 MV LA BRESSAUDE 01:00.99
12 9/U10 15 LCN2793395 JACQUES ODELINE 2014 MV SSTM BELFORT 01:03.11
13 4/U8 3 LCN2793397 JACQUES MAELIE 2016 MV SSTM BELFORT 01:11.94

ABANDONS
Nombre d'abandon(s) : 0

DISQUALIFIES
Nombre de disqualification(s) : 0

ABSENTS
Nombre d'absent(s) 0
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PROMO Prix Alexis Couroux
Slalom (Alpin) Filles (U8/U10)

RESULTATS MANCHE 2

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M2Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M2

1 1/U10 14 2728994 MALE ELISE 2015 MV ST MAURICE 45.20
2 2/U10 16 2745396 HANTZ CURIEN KIM 2015 MV LA BRESSAUDE 45.41
3 3/U10 19 2729196 MINERY HONORINE 2015 MV SCV THANN 50.90
4 1/U8 1 2782080 MARCHAL CONST... 2016 MV ST MAURICE 52.24
5 4/U10 17 2794653 MOUROT AGATHE 2014 MV SC KRUTH 52.53
6 5/U10 18 LCN2743490 GEHIN LOUISE 2014 MV ST MAURICE 52.73
7 6/U10 12 LCN2819374 PASIAK MATILDA 2014 MV SC HT SAVOUR 56.58
8 2/U8 4 2802318 REMPP ROSE 2017 MV AS GERARDMER 57.70
9 3/U8 2 2781611 MENGIN ELINE 2016 MV LA BRESSAUDE 58.33

10 7/U10 20 2783643 KARRER JULIETTE 2015 MV ST MAURICE 58.64
11 8/U10 15 LCN2793395 JACQUES ODELINE 2014 MV SSTM BELFORT 01:02.13
12 9/U10 13 2782081 THIEBAUTGEORGE... 2015 MV ST MAURICE 01:08.30
13 4/U8 3 LCN2793397 JACQUES MAELIE 2016 MV SSTM BELFORT 01:18.37

ABANDONS
Nombre d'abandon(s) : 0

DISQUALIFIES
Nombre de disqualification(s) : 0

ABSENTS
Nombre d'absent(s) 0
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PROMO Prix Alexis Couroux
Slalom (Alpin) Filles (U8/U10)

RESULTATS OFFICIELS

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE
DELEGUé FFS PETER MARTINE  (MV)
ARBITRE   ()
ARBITRE_ASSISTANT   ()
DIRECTEUR D'éPREUVE BIEGALKE CATHERINE  (MV)

PISTE Piste  inconnue
DEPART 1045
ARRIVEE 985
DENIVELEE 60m
LONGUEUR 300

1ère MANCHE 2ème MANCHE
TRACEUR Anthony Claude  () Anthony Claude  ()
OUVREUR(S) -D: ROETHINGER PIERRE

-E: DELRIEU-WEBER NATHAN
-A: MEYNIEL PAUL
-B: GIMELLI EMMYLOU

JUGE DEPART Olivier Meyniel  ()
JUGE ARRIVéE   ()
CHRONOMETREUR GIGANT STEPHANE  (MV)

HOMOLOGATION PISTE ?
HOMOLOGATION CHRONO MGA.002T.11

NB DE PORTES 35 35
NB DE CHANG. DE DIRECTIONS 35 35
HEURE DE DEPART 10h00 12h00
TEMPS : NEIGE : TEMPERATURE DEPART : °C ARRIVEE : °C
PENALITE DE L'EPREUVE : 

La pénalité et les notes sont données à titre indicatif. Seules les informations figurant sur le site internet de la F.F.S. après validation de l'homologation sont à considérer comme officielles.

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1 Tps M2 Tps Tot pts

1 1/U10 14 2728994 MALE ELISE 2015 MV ST MAURICE 44.92 45.20 01:30.12
2 2/U10 16 2745396 HANTZ CURIEN KIM 2015 MV LA BRESSAUDE 45.31 45.41 01:30.72
3 1/U8 1 2782080 MARCHAL CONST... 2016 MV ST MAURICE 51.86 52.24 01:44.10
4 3/U10 19 2729196 MINERY HONORINE 2015 MV SCV THANN 53.26 50.90 01:44.16
5 4/U10 17 2794653 MOUROT AGATHE 2014 MV SC KRUTH 52.68 52.53 01:45.21
6 5/U10 18 LCN2743490 GEHIN LOUISE 2014 MV ST MAURICE 53.27 52.73 01:46.00
7 6/U10 12 LCN2819374 PASIAK MATILDA 2014 MV SC HT SAVOUR 54.04 56.58 01:50.62
8 7/U10 20 2783643 KARRER JULIETTE 2015 MV ST MAURICE 57.91 58.64 01:56.55
9 2/U8 4 2802318 REMPP ROSE 2017 MV AS GERARDMER 01:00.32 57.70 01:58.02

10 3/U8 2 2781611 MENGIN ELINE 2016 MV LA BRESSAUDE 01:00.99 58.33 01:59.32
11 8/U10 13 2782081 THIEBAUTGEORGE... 2015 MV ST MAURICE 51.28 01:08.30 01:59.58
12 9/U10 15 LCN2793395 JACQUES ODELINE 2014 MV SSTM BELFORT 01:03.11 01:02.13 02:05.24
13 4/U8 3 LCN2793397 JACQUES MAELIE 2016 MV SSTM BELFORT 01:11.94 01:18.37 02:30.31
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